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Priedas/ Appendix 3
„ŠIAULIAI – 2017“
                                  2017 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATO III ETAPAS 
                            3rd EVENT OF 2017 LITHUANIAN MINI RALLY CHAMPIONSHIP 

ŠIAULIAI, 2017-07-8/9
                  KOmandinė paraiška/ TEAM ENTRY FORM
	Komanda/ Team 
	

	Atstovo vardas, pavardė, tel.nr. Representative name, surname, phone no.
	     

	Licencijos nr. / License No.
	


ekipažai/ CREWS:
	Eil. nr.               No.
	             Ekipažas / Crew
	Licencijos nr.    License No.
	Starto nr.  Car No.
	Įskaita  Classsification
	   Taškai                                                                                                                      Points

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                                                                         Viso taškų/ TOTAL POINTS:   ..........................
 - Paraiškoje gali būti ne daugiau kaip 5 (penki) ekipažai, iš kurių ne daugiau kaip 2 (du) „OPEN“ grupės.    

- Komandos paraiška etapui ir licencija arba jos kopija turi būti pateikta sekretoriatui iki 2017-07-09  9:00

	Antspaudas/ Stamp

	
	Parašas/ Signature

	
	Pareiškėjo vardas, pavardė

Entrant name, surname

	
	Ekipažų skaičius
 Number of crews



	Siųsti / Return to: e-mail: ralis@inbox.lt


